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U12 männlich Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           30m 30m 20m 20m     10  X GES. 

  1  1a Parras, Phillip                     BC Golden Arrow               NW 180 171 210 209      4  0  770 

  2  1d Pleus, Frederick                    BSV Kandel                    RP 179 199 188 184      4  1  750 

  3  1b Halfmann, Tobias                    BSV Weyher                    RP 163 190 185 177      4  1  715 

  4  1c Schwanke, Justin                    Werderaner Bogenschützen      BL 198 163 188 158      6  2  707 

 

U20 männlich Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1  4b Parras, Florian                     BC Golden Arrow               NW 257 291 300 327     27  6 1175 

  2  3a Leimbrock, Louis                    BC Golden Arrow               NW 266 289 233 296     16  2 1084 

  3  3b Tödtmann, Tristan                   SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 271 267 259 269     13  3 1066 

  4  4c Helbig, Philipp                     BSC Glauchau                  SN 213 259 229 254      8  4  955 

  5  3c Winkelmann, Marcel                  WSG Salzwedel                 ST 211 225 212 264      5  1  912 

  6  4a Jäger, Matthias                     Acherner Bogenclub            BW 186 205 228 271      4  0  890 

 

Damen Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1 16c Steinbrück, Fee                     Werderaner Bogenschützen      BL 226 263 280 315     17  6 1084 

  2 15b Kien, Claudia                       BSC Essen                     NW 237 261 278 287     13  2 1063 

  3 15d Acker, Yvonne                       VSG Rheinhausen               NW 169 232 232 276      9  4  909 

  4 16a Eimer, Melanie                      VSG Rheinhausen               NW 193 223 205 267      8  2  888 

  5 15c Fröhner, Sandra                     VSG Rheinhausen               NW 172 227              3  1  399 

 

Herren Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1 18b Nauel, Andreas                      BSC Dessau                    ST 280 321 302 337     37 15 1240 

  2 17a Bleich, Michael                     Werderaner Bogenschützen      BL 294 303 305 327     32 10 1229 

  3 17d Göbel, Axel                         TV Eiche 02 Bad Honnef        NW 280 312 305 320     25  7 1217 

  4 17b Richter, Claus                      CfB Soest                     NW 280 293 306 326     23  9 1205 

  5 18a Karnitzschky, Mike                  Speedbow Mühlhausen           TH 269 307 282 328     30  9 1186 

  6 19a Lauktien, Oliver                    BSC Hohen Neuendorf           BL 286 291 287 320     23  5 1184 

  7 18c Baumgart, Danny                     Werderaner Bogenschützen      BL 257 297 281 318     25  6 1153 

  8 20c Radenhäuser, Kai-Oliver             SBC Walbeck 1990              NW 261 287 285 309     13  3 1142 

  9 19b Wolter, Matthias                    Werderaner Bogenschützen      BL 244 293 275 304     17  7 1116 

 10 20a Lauktien, Tobias                    BSC Hohen Neuendorf           BL 256 268 287 300     12  9 1111 

 11 19d Krzykos, Jens                       BSC Wolfen                    ST 260 290 263 295     14  2 1108 

 12 18d Benzing, Clemens                    BSC Blumberg                  BW 248 281 259 292     16  5 1080 

 13 25d Tapper-Lonny, Christoph             SBC Walbeck 1990              NW 229 227 285 299     14  6 1040 

 

Damen Ü40 Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1 21c Göbel, Frauke                       TV Eiche 02 Bad Honnef        NW 253 283 259 293     16  3 1088 

  2 21a Wujecki, Claudia                    BSC Hohen Neuendorf           BL 200 291 275 314     12  4 1080 

  3 21b Bingemer, Nathalie                  SG Kandern                    BW 230 282 266 293     12  4 1071 

  4 21d Ewald, Katrin                       BSC Wolfen                    ST 266 224 257 295     13  0 1042 

  5 20b Krzykos, Ines                       BSC Wolfen                    ST 181 253 223 299     14  2  956 

 

Herren Ü45 Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1 25c Leweringhaus, Dirk                  BSC Sprockhövel               NW 299 318 326 341     44 16 1284 

  2 25b Riemer, Klaus                       SBC Walbeck 1990              NW 294 310 308 332     38 12 1244 

  3 22a Verfürth, Marco                     BC Golden Arrow               NW 276 308 312 322     27 11 1218 

  4 22c Strukamp, Reinhard                  Hammer SC 08                  NW 281 310 294 330     34  9 1215 

  5 23d Gierden, Hans-Werner                BS Opladen 1962               NW 292 304 283 312     28 10 1191 

  6 23a Pirsch, Klaus                       TSV Schwarzenbek              SH 264 288 306 331     32  7 1189 

  7 24b Drüen, Karsten                      VSG Rheinhausen               NW 286 274 291 320     17  6 1171 

  8 23c Hildebrandt, Michael                TV Eiche 02 Bad Honnef        NW 279 280 287 322     27 10 1168 

  9 22d Opitz, Roland                       BSC Hohen Neuendorf           BL 276 288 298 306     22  7 1168 

 10 22b Vielberg, Klaus                     CfB Soest                     NW 264 287 294 322     25 10 1167 

 11 24d Rekow, Ralf                         SBC Walbeck 1990              NW 257 269 275 303     14  1 1104 

 12 24a Ripkens, Werner                     SBC Walbeck 1990              NW 256 257 259 291     12  4 1063 

 13 25a Köhn, Reiner                        SSV PCK 90 Schwedt            BB 107 236 231 263      5  2  837 

 

Herren Ü55 Blankbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1 26a Karpa, Peter                        SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 281 308 315 327     27  9 1231 

  2 26c Dickinson, Leonard                  BC Golden Arrow               NW 265 297 287 336     26  7 1185 

  3 26b Meier, Norbert                      Bogengilde Windeck            NW 262 294 291 324     27  9 1171 

  4 26d Zaruba, Reinhardt                   Sgi Hainstadt                 HS 269 303 279 318     19  4 1169 

  5 24c Heidebring, Gregor                  Bogenschützen Aalemann Berlin BL 241 266 292 303     17  4 1102 

  6 27c Nietzsche, Frank                    FCE Aue                       SN 225 278 264 294     11  4 1061 

  7 27d Rapisarda, Santo                    SV Blau-Weiß Oberbauerschaft  NW 197 265 238 303     11  4 1003 
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Damen + Herren Langbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1 12a Wüsten, Michel                      SFT St. Tönis                 NW 231 233 256 306     16  7 1026 

  2 12b Kieschkar, Knut                     BSC Chemnitz-Rabenstein       SN 226 244 245 302     11  3 1017 

  3 12d Starostik, Jari                     Diana Elsenfeld               HS 207 259 254 285     13  3 1005 

  4 13a Prume, Benedikt                     Rathenower Bogenfüchse        BB 194 252 246 294     11  2  986 

  5 11d Schreiber, Jörn                     Erfurt-West 90                TH 208 249 229 284     12  5  970 

  6 12c Heurich, Gunnar                     Altenburg (EM)                TH 224 217 214 283      8  4  938 

  7 13b Bochtler, Martina                   Bibertaler BS                 BY 172 244 219 265      8  1  900 

  8  5d Lose, Roswita                       TSV Lindenberg 1994           BB 125 175 195 253      4  1  748 

  9 13c Feine, Marco                        SSV PCK 90 Schwedt            BB  83  95 179 241      3  2  598 

 

Herren Ü45 Langbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1 13d Schmidt, Bernd                      SV Selzerbrunnen              HS 252 276 268 304     16  4 1100 

  2 14b Löhmer, Karsten                     Erfurt-West 90                TH 208 274 284 320     24  5 1086 

  3 10b Tesmer, Siegurd                     SV"Greif" Greifswald          MV 196 258 243 316     10  2 1013 

  4 14a Manghard, Johannes                  Bibertaler BS                 BY 188 260 264 296     13  4 1008 

  5 14c Lose, Bernd                         TSV Lindenberg 1994           BB 190 241 257 278      9  5  966 

  6 14d Justies, Roland                     BSC Hohen Neuendorf           BL 165 229 206 274      8  3  874 

 

U14 männlich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1  2c Ullmann, Jonas                      BSF Siebeldingen              RP  63 136 134 213      6  2  546 

  2  2b Kosch, Ole                          VSG Rheinhausen               NW  86 118  84 213      1  0  501 

 

U20 männlich + weiblich Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1  5a Ewald, Tanja-Marie                  BSC Wolfen                    ST 227 230 244 296     11  2  997 

  2  5c Pfister, Tino                       BSC Dessau                    ST 195 242 249 295      7  4  981 

  3  2a Lydia, Laarz                        KSC Strausberg                BB 201 269 182 241      8  2  893 

  4  5b Höhne, Timon                        SV Bau-Union Berlin           BL 164 228 202 280      8  1  874 

 

Damen Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1  6a Kuhrs, Michaela                     Kuhfelder SV                  ST 223 257 240 294      7  4 1014 

  2  6c Kosan, Annett                       BSC Wolfen                    ST 181 183 206 259      3  3  829 

  3  6d Zeumer, Katrin                      Erfurt-West 90                TH 127 214 165 265      7  2  771 

 

Herren Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1  7b Neugebauer-Wallura, Uwe             SSV PCK 90 Schwedt            BB 270 295 286 316     26  9 1167 

  2  7c Führen, Leo                         FSG Prien                     BY 238 275 227 305     16  6 1045 

  3  8a Budau, Jacob                        SV Bau-Union Berlin           BL 223 265 256 275      8  2 1019 

  4  7d Lang, Oliver                        Erfurt-West 90                TH 159 201 232 283     11  5  875 

  5  8b Reuschel, Andreas                   Acherner Bogenclub            BW 156 217 207 263      9  2  843 

 

Herren Ü45 Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1  9d Bobert, Frank                       SV Bau-Union Berlin           BL 214 273 279 313     22  8 1079 

  2 10a Schüssler, Klaus                    BS Katzenellenbogen           HS 228 269 258 312     15  5 1067 

  3  9a Simke, Jörg                         Kuhfelder SV                  ST 235 249 269 314     15  4 1067 

  4  8d Eberhardt, Lutz                     Erfurt-West 90                TH 225 276 257 299      7  0 1057 

  5  8c Schultze, Klaus                     KSC Strausberg                BB 232 286 240 294     15  7 1052 

  6  9c Strahl, Hans-Peter                  BogenCentrum Cottbus-Briesen  BB 234 260 249 297     10  2 1040 

  7  9b Schell, Holger                      BSC Heidelberg                BW 191 250 248 276     11  1  965 

 

Herren Ü55 Jagdbogen   
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES. 

  1 11c Brand, Georg                        SV Schnaitheim                BW 248 277 273 286     16  7 1084 

  2 10c Braunsdorf, Reinhard                TSV Lindenberg 1994           BB 250 265 242 295     11  5 1052 

  3 11a Schweiger, Hans-Heinrich            BSC Potsdam                   BB 249 256 239 297     14  3 1041 
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Mannschaft Blankbogen 
 Pl Mannschaft                            Stn Teilnehmer                               Summe 

  1 Werderaner BS                         17a Bleich, Michael                     1229 

                                          18c Baumgart, Danny                     1153 

                                          19b Wolter, Matthias                    1116  3498 

 

  2 BC Golden Arrow                       22a Verfürth, Marco                     1218 

                                           4b Parras, Florian                     1175 

                                           3a Leimbrock, Louis                    1084  3477 

 

  3 TV Eiche Bad Hennef 02                17d Göbel, Axel                         1217 

                                          23c Hildebrandt, Michael                1168 

                                          21c Göbel, Frauke                       1088  3473 

 

  4 BSC Hohen Neuendorf                   19a Lauktien, Oliver                    1184 

                                          22d Opitz, Roland                       1168 

                                          20a Lauktien, Tobias                    1111  3463 

 

  5 SBC Walbeck                           25b Riemer, Klaus                       1244 

                                          24a Ripkens, Werner                     1063 

                                          25d Tapper-Lonny, Christoph             1040  3347 

 

  6 Bau Weiß Oberbauerschaft              26a Karpa, Peter                        1231 

                                           3b Tödtmann, Tristan                   1066 

                                          27d Rapisarda, Santo                    1003  3300 

 

  7 BSC Wolfen                            19d Krzykos, Jens                       1108 

                                          21d Ewald, Katrin                       1042 

                                          20b Krzykos, Ines                        956  3106 

 

  8 VSG Rheinhausen                       24b Drüen, Karsten                      1171 

                                          15d Acker, Yvonne                        909 

                                          16a Eimer, Melanie                       888  2968  

  

 


